שהצליח להשיג רכב, במועד הרלוונטי, בשעה הרלוונטית, לעיר שדרות וסמוך לאחר מכן נתפסו הסמים ברכב בו נהג.

העובדה שהעברת הסמים בין אותו תראבין לבין המשיב לא תועדה אין בה כדי להחליש את עצמת הראיות הנסיבתיות
אשר שילובן יחדיו מביאה לכדי תמונה בהירה וברורה ומספקת בהחלט לשלב הזה של ההליך הפלילי.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ז, 07/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינו של המשיב קבעתי קיומן של ראיות לכאורה ובהינתן טיב העבירה וסוגה קמה עילת מעצר סטטוטורית.

מבלי לפתח ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטת בית המשפט בשאלת מעצרו, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר
מעצר עד ליום 4.12.2016.